PAPEL TIMBRADO

DECLARAÇÃO DE APLICAÇÃO DOS RECURSOS
(Artigo 51 da Lei n° 13.019/2014 alterada pela Lei n° 13.204/2015)

Eu, XXXXXX, brasileiro (a), portador (a) da CI Nº XXXXXX, e CPF Nº XXXXXX, residente e domiciliado à Rua/Av. XXXXXXXXXXXX, representante legal da Organização da Sociedade Civil, declaro para os devidos fins que a entidade xxxxxxxxxxxxx se compromete em aplicar os recursos repassados de acordo com o art. 51 da Lei 13019/2014.

[bookmark: _GoBack]

Local e data

_________________________________________
Assinatura do Representante Legal da OSC